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HEIM OG KYRKJE

Kyrkjeblad for Nord-Fron – Nedregate 50 – 2640 Vinstra
Kontonummer: 2095.49.59768

VIPPS NUMMER TIL SOKNERÅDA 
KVIKNE: 137266       SØDORP:	 135692
KVAM:   113553       SKÅBU:	 115389

TIL TENESTE

Kyrkjekontorets e-post-adresse: grete.bakken@nord-fron.kommune.no
Heimeside: www.kirken.no/nord-fron

Nord-Fron kyrkjekontor
Nedregata 54, 2640 Vinstra
Postadresse: 
Nord-Fron kyrkjelege fellesråd
Nedregata 50, 2640 Nord-Fron

Kontortider:
Kl.: 09.00 - 13.00
Tlf.: 612 16 290

Sekretær:
Venke Helen Sletten (frå 1. august)
Tlf: 612 16 290 

Kyrkjeverje: 
Grete Bakken
Tlf: 612 16 290

Sokneprest i Sødorp og Kvikne:
Kristin Strand
Tlf, kontor: 612 16 294
Mob.:+47 930 27 637

Sokneprest i Kvam og Skåbu:
Gunnbjörg Óladóttir
Tlf, kontor: 612 16 293 
Mob.:+47  920 78 225

Diakon og trusopplærar:
Per Øyvind Fredin
Mob.: 401 65 789

Kyrkjemusikar: 
Iren Falkenhaug
Mob.: 967 39 550

Organist:
Bernt Fauske
Mob.: 406 03 269

SØDORP SOKN
Soknerådsleiar:
Kirsten Dina Leine
Mob.: 901 01 690
Kyrkjetenar: 
Fran Varpestuen
Mob. 456 06 026

KVAM SOKN
Soknerådsleiar:
Egil Myhre
Mob.: 970 67 723
Kyrkjetenar: 
Svein Fredrik Kjærstad
Mob.: 908 45 584

KVIKNE SOKN
Soknerådsleiar:
Kristian Ekre
Mob.: 911 31 563
Kyrkjetenar: 
Bernaldo Hartjes
Mob.: 452 36 474

SKÅBU SOKN
Soknerådsleiar: 
Unni Bøyum Kluge
Mob.: 932 92 209
Kyrkjetenar: 
Bernaldo Hartjes
Mob.: 452 36 474

FAMILIERÅDGJEVING
Familievernkontoret, Otta
Storgt. 21, 2670 Otta
Tlf. 612 30 536

Grafisk produksjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri a.s.,
www.dg-trykk.no 

NESTE NUMMER
av Kyrkjeblad for Nord-Fron kjem ut hausten 2023. 

Frist for stoff: 15. september.   

KYRKJEBLAD FOR NORD-FRON
Redaktør for kyrkjebladet er Bjørn Kjellsson Sletten, bjorn.sletten@gmail.com.  

Redaksjonskomite: Per Øyvind Fredin, Unni Bøyum Kluge (Skåbu), 
Arne Myromslien (Kvikne), Morten Sylte (Kvam) og Bjørn Loe (Sødorp). 

KVAM:
Håkon Brendstuen Teigøyen
Ihne Tangen Morken
Thalia Eide Dørum
 

SØDORP:
Kasper Østlie			 
Mikkel Rindhølen Øien		
Thomas Lunder

SØDORP:
Gunvor Wangen
Ingrid Aspeslåen Ringstad
Margit Karlsrud
Svanhild Bø
Liv Karen Uhlen
Arnt Steinar Hvattum
 

KVIKNE:
Kåre Svendstad

Døypte Døde

Døde
KVAM:
Ivar Klomstad
Kjetil Skaare
Leif Magnar Løften
Anders Stormorken
Ingeborg Tangen
Mona Helen Brustuen
Anne Brendstuen
Maria Maråk



20. mai vart ei statue av tidlegare 
biskop i Hamar, Rosemarie Köhn, 
avduka utafor Hamar domkirke. 
Rosemarie Köhn var biskop i Hamar 
frå 1993 til 2006. 
Hun døydde i oktober i fjor, 
83 år gamal.

Statua syner Köhn iført si bispekåpe. 
Ho har gått opp motbakken, og nå 
skodar ho utover Hamar og ønskjer 
alle velkome. Innskripsjonen på 
sokkelen, 
”Ingen tro er for liten”, 
er Rose sine ord.
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Dugnadsånden lever i kirka!
Denne våren ble det arrangert dugnader i alle fire sokna. 
Det var 33 på dugnad ved og i Sødorp kyrkje 27. april. 
På bildene ser vi blant annet leder i Sødorp sokneråd 
, Kirsten Dina Leine med sin glade vaskegjeng. Det 
var 25 som deltok på dugnad i Kvam 26. april. Leder 
i Soknerådet i Kvam, Egil Myhre sier at oppmøte på 

dugnadene i Kvam er stabilt. I Kvikne var det 11. mai 
til stede 10 på dugnad, sier Kristian Ekre, leder i Kvike 
sokneråd. Unni Bøyum Kluge, soknerådsleder i Skåbu 
telte 40 små og store ivrige dugnadsarbeidere i Skåbu 
kyrkjegard og 8 i Bakkestugu 22. mai.

Fra Dugnad i Skåbu

Rose på sokkel

Frå dugnaden i Sødorp kyrkje. F. v.: 
Anna Bryhn, Marit Taarud, Kirsten 
Dina Leine og Birgit Haugen. 
Foto: Eva Hilde Bakken

Fra dugnad i Kvam

Godt med en kopp kaffi! Eva Kjøge, 
Linnea og Grete Bakken etter 
innsats i Bakkgestugu 22. mai.

Dugnad i Sødorp – Ivar Kvande og 
Egil Bergdølmo.

Fra dugnad i Kvam

Foto: Hamar kommune
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Konfirmantar i Kvam 2023

1.	 rekke fra venstre: Victoria Kristoffersen Haugen, Julie Moen Ruststuen, sokneprest 
Gunnbjòrg Oladottir, Oline Sletten Kamp og Frida Brendstuen

2.	 rekker fra venstre: Ida Slettkoloen Nilsen, Linnea Randheim Hansen, Christina Pedersen 
Dalen, Martin Brendstuen, Ariana Brandvold Klevstadlien, Tilde Wilhelmsen og Ragnhild Teigen.

Foto: Anne M. Steine



Kyrkjeblad for Nord-Fron    5    

Konfirmantar i Kvikne 2023

Eline Berget-Kvernstuen og Vebjørn Orbraaten saman med sokneprest Gunnbjòrg Oladottir.

Konfirmantar i Skåbu 2023

F.v: Kåre Magnus Risdal Vaterland, Syver Iverstuen Blekastad, Ole Johan Vaterland, Ingeborg 
Haugen og Vibeke Venis Veslum saman med sokneprest Gunnbjòrg Oladottir.

Foto: Anne M. Steine

Foto: Anne M. Steine
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Vi søkjer kyrkjemusikar!

Nord-Fron kyrkjelege fellesråd har ledig 40 % fast 
stilling som kyrkjemusikar frå 01.10.2023.
Nord-Fron kyrkjelege fellesråd har 9 tilsette i 
staben i tillegg er det to sokneprestar som er 
tilsett i Hamar bispedømme.
Vi kan tilby en trivelig arbeidsplass med gode 
kollegaer. Vi har fire kyrkjer og to kapell i dei fire 
sokna våre; Sødorp, Kvam, Kvikne og Skåbu. 
Kyrkjekontoret at har tilhald i Nedregate 54 på 
Vinstra.

Arbeidsoppgåver:
Deltaking ved gudstenester/kyrkjelege handlingar 
og anna musikalsk verksemd i sokna. Og 
deltaking i konfirmant- og trusopplæring. Andre 
arbeidsoppgåver kan vere aktuelle etter avtale 
med kyrkjeverje.

Kvalifikasjonar:
Kyrkjemusikalsk utdanning eller liknande. 
Utdanningsbakgrunn kan f.eks. være 
musikkhøgskule/musikkonservatorium, høgskule 
med kyrkjemusikklinje.
Andre med annan relevant utdanning/bakgrunn 
er velkomen til å søkje. - Erfaring og interesse for 
kyrkjelydsarbeid er ein fordel.

Kyrkjemusikar må ha førarkort minimum kl B, 
då tenestestadene strekkjer seg over eit større 
område. Kjøregodtgjersle etter Statens reglement. 
- Det vert kravd medlemskap i Den norske kyrkje, 
jfr. kirkeloven §29.

• Det vil særlig bli lagt vekt på personleg eignaheit 
som gode samarbeidsevner, evne til å motivere og 
inspirere medarbeidarar og kyrkjelyd, vere fleksibel, 
kunne arbeide sjølvstendig og strukturert, og ha 
tilfredsstillande norskkunnskapar, både munnleg 
og skriftleg.

Tilsettinga skjer etter gjeldande lover og reglement 
og KA sine tariffavtalar. Pensjonsordning i KLP. 
Opplysningar om søkjaren kan bli offentleggjort.
Søknaden med CV, attestar og namn på minst 
to referansepersonar sendast til Nord-Fron 
kyrkjelege fellesråd, Nedre gt. 50, 2640 Vinstra 
eller e-post: grete.bakken@nord-fron.kommune.
no Nærare opplysningar kan ein få ved å vende 
seg til kyrkjeverje på telefon 612 16 290.

Søknadsfrist er 19.08.2023.

Vil du bli vår nye kyrkjetenar?

Nord-Fron kyrkjelege fellesråd har ledig 100 % 
fast stilling som kyrkjetenar i Sødorp sokn frå 
01.10.2023.

Hovudarbeidsstad vil vera i Sødorp kyrkje og 
Sødorp kapell, men den som vert tilsett vil gå inn i 
eit team med dei andre kyrkjetenarane hjå oss, og 
teneste ved dei andre kyrkjene og kyrkjegardane i 
kommunen må påreknas.

Arbeidet vil hovudsakleg gå ut på vedlikehald og 
tilsyn med bygningar, teknisk utstyr og uteareal i 
tilknyting til kyrkjene i kommunen.

Teneste ved kyrkjelege handlingar og andre 
arrangement i kyrkjene inngår i stillinga. Dette 
medfører ein del arbeid på kveldar, helger og 
høgtider.

Vi søker personar som har praktiske eigenskapar, 
og som kan utføre arbeidet på ein god måte, både 
sjølvstendig og saman med våre andre tilsette. 
Personlege eigenskapar vil bli tillagt stor vekt. Den 
som søkjer må vera medlem i Den Norske kyrkje 
og disponere eigen bil. 

Vi kan tilby ein trivelig arbeidsplass, med trivelige 
kollegaer. Løn etter gjeldande  avtaleverk.

For nærare opplysningar om stillinga kontakt 
kyrkjeverje, Grete Bakken på
tlf. 61 21 62 90. Søknad vedlagt relevante attestar 
og referansar sendast på e-post til: grete.bakken@
nord-fron.kommune.no eller til Nord-Fron 
kyrkjelege fellesråd, Nedregate 50, 2640 Vinstra. 

Søknadsfrist 19.08.2023
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Jeg vil på ingen måte betrakte meg som en 
kakemons, men jeg holder i hevd en tradisjon som 
har eksistert siden min fars tid som veterinær 
i Fronsbygdene. Hver jul ga Eva Hilde Bakken, 
Sødorp han en boks med velsmakende avletter. 
Tradisjonen har Eva og jeg videreført, og jeg har 
alltid noe i bytte. Jeg vil også legge til at avletter 
og krumkaker er de eneste julekakene jeg spiser. 

Før jul 2022 spurte Eva om jeg kunne tenke meg 
å skrive i kyrkjebladet. Det satt langt inne å avslå 
det, og dermed var loddet kastet. I egenskap som 
oldebarn av Sogneprest Ulrik Albert Sæther, er jeg 
kanskje også kvalifisert. 

Så kom jeg til å tenke over: Hva skriver man i 
et kyrkjeblad, og hva kan jeg som ikke er noen 
kirkegjenger, skrive om? Jeg vil tilføye at jeg som 
person prøver etter beste evne å oppføre meg 
etisk og moralsk overfor mine medmennesker. 
Etter noe tankespinn kom jeg til at historie og 
kulturhistorie kan egne seg for bladet. Dermed 

tok jeg et dykk i mitt dokumentarkiv med diverse 
både originaler og kopier av eldre dokument. Her 
må jeg skyte inn at jeg er min onkel Albert Ulrik 
Sæther (1920-2000) takk skyldig for at han tok 
vare på dette materialet. 

Prestens oppgaver har gjennom tidende variert. I 
tidligere tider måtte man innhente attest fra presten 
om man var egnet til å inngå ekteskap. Eksempler 
på slike attester gjelder mine oldeforeldre på 
morsiden. Oldemor Thora Evensen var bosatt 
i Christiania og tilhørte Trefoldighetskirken 
menighet. Ifølge Ministerialbogen ble hun 
konfirmert i 1880. Hun giftet seg i 1890 med min 
oldefar 
Johan Kristensen. Han var bror av legen Christian 
Christensen, min mors grandonkel, beskrevet i 
boken min Mor, livet mitt og utsikten (2022). Jeg 
skylder å forklare hva Ministerialbog er. Det er 
en fortegnelse over kirkelige embetshandlinger 
og føres av sognepresten. I forbindelse 
med oldemors konfirmasjon står det at hun 
communicerede. Det innebar at hun gikk til 
alters og mottok nattverd. Communion betyr 
altergang, fellesskap og nattverd. Presten, N. 
Segeleke som utferdiget oldemors attest, het 
ifølge Digitalarkivet Nils Andreas Thrap Segeleke 
og var Kapellan i Christiania. Han beskjeftiget seg 
med religionsundervisning på så vel Christiania 
Lærerskole som flere privatskoler.

Presten Barth i Fjære ved Grimstad utferdighet 
attest på Johan Kristensens egnethet til å inngå 
ekteskap. Barths fulle navn var Thomas Fredrik 
Weiby Barth og skall etter sigende vært en markant 
personlighet. Hans håndskrift må vel sies å stå 
til særdeles. Interessant er det å merke seg at 
presten beregnet et honorar for å utstede attesten. 
Beløpet på henholdsvis kr. 1,60 og kr. 1,07 var et 
ikke ubetydelig beløp på den tiden (1890). 

Johan Kristensen endret i likhet med sin bror 
Christian etternavnet til Christensen. Han hadde 
tittel av agent hvilket vel for mange henspiller 
på de hemmelige tjenester som imidlertid ikke 
eksisterte på den tiden. Det dreide seg snarere om 
agenturer som han overtok gjennom sin hustru 
Thora som var av kjøpmannsfamilie. 

Litt om prestens embetshandlinger i gamle dager
Tilfeldigheter kan føre til så mangt, også at man blir bidragsyter til kyrkjebladet i Nord-Fron. 

Tekst: Bjørn S. Loe
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Det er kyrkjeval 10. og 11. september 2023. Alle som er medlem i Den norske kyrkja kan stemme ved Kyrkjevalet. 
Her er din moglegheit til å bruka din stemme for å skapa framtidas kyrkje. 
Her kan du sjå nominasjonslista for dei 4 sokna.

Den norske kyrkja sine medlemmar, født i 2008 eller før, har stemmerett i 2023.

Kvam Kvikne Skåbu Sødorp

1. Heidi Jorunn Evjenth Holen 1. Kristian Ekre 1. Unni Bøyum Kluge 1. Kirsten Dina Leine

2. Torolf Hagen 2. Kirsti Sande Wistad 2. Laila Elin Risdal 2., Eva Hilde Bakken

3. Hege Elida Aassveen 3. Jon Helge Silli 3. Bente Varpestuen 3. Bjørg Helen Kolås

4. Camilla Aspeslåen 4. Randi Isabell Berget 4. Ole Petter Dahle 4. Astri Søberg

5. Terje Myrhaugen 5. Eivind Kvalen 5. Anne Kristine Tina Lyslo 5. Liv Randi Sundhagen

6. Mari-Anne Svendstad 6. Arne Henrik Myromslien 6. Rune Haugen 6. Bjørn Sagranden

7. Egil Myhre 7. Ola Masseng Sylte 7. Målfrid Maurstad 7. Bodil Solli

8. Lise Mariann Pedersen 8. Liv Elin Aasmundstad 8. Kristin Blekastad 8. Wenche Toril Støstad

9. Per Arne Holen 9. Petter Erling Sletten 9. Anita Stebergløkken 9. Eldrid Underdalshaugen

10. Anne Ragnhild Korsvold-
Saglien 10. Solveig Berget 10. Oddgeir Slåstuen 10. Iren Wahlquist

11. Hans Kamp 11. Magnar Bratlien 11. Bjørg Hoel 11. Anni Merete Karenstuen 
Wangen

12. Stine Kolobekken Stakston  12. Nils Hage 12. Randi Brenden

13. Ole Jørgen Kaldhusdal   13. Birgitte Lunde Haugen

14. Kristin Skaare    

15. Vidar Moen    

16. Synnøve Sveen Bjørke    

17. Johnny Mathisen    

18. Tone Berit Øyen    

19. Svanhild Lien Johnsgård    

20. Vegard Killi    

21. Unni Synnøve Resvoll  
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Åpen kirke i Skåbu
Kirken blir åpen for besøkende også i sommer, f.o.m. 19. 
juni t.o.m. 19.august. 
Mandag, onsdag og lørdag er det guider til stede for å 
vise fram den vakre kirken vår, fra kl. 11 til 15.
Busser/ større grupper som vil komme utenom disse 
tidene kan kontakte Unni på telefon 932 92 209.
Hjertelig velkommen!

«Kom mai du skjønne, milde»………… synger vi for å lokke 
fram våren.
Vinteren 2023 har vært lang og kald, og vi i Bakkestugus 
venner venter nå på at vårdugnaden i Bakkestugu kan 
gjennomføres. Der skal det nok en gang ryddes og 
gjøres pent i stand til sommerens besøk og aktiviteter.

Sommeren 2023 vil vi i Bakkestugus venner fortsette 
tradisjonen med
«Åpen Bakkestugu» hver onsdag kl.11-16 i perioden 
12.juli-16.august.
Det blir da gratis adgang til Bakkestugu husmannsplass 
med stue, eldhus og fjøs. Kom og hør fortellingen om 
Bakkestugu og folkene som bodde der. Og er du heldig, 
blir det mulig med en tur til «Rønnaug-kilden».

Under Skåbufestivalen «Liv Lågå» langhelga 13.-16.
juli inviterer Bakkestugus venner til «aktivitetsdag for 
store og små». Det felles temaet for årets «Liv Lågå» er 
«Mattradisjoner og lokalmat». 
Søndag 16.juli følger vi dette opp med baking og steking 
i eldhuset. I tillegg blir det leker fra gamledager, natursti, 
eventyrstund på høyloftet og mye mer. 

Vi håper å se både gamle og nye Bakkestuguvenner i 
Bakkestugu til sommeren!

Eva Kjøge
styreleder Bakkestugus venner

Ellers er det mulig å avtale besøk i Bakkestugu ved å 
kontakte
Unni Bøyum Kluge mtlf. 932 92 209.

Praktisk og kreativ trosopplæring

Det ble arrangert samling for 6-åringer, og gudstjenester med 
utdeling av 6-årsbok i våres. 
Å knytte det utrolige budskapet i Bibelen til noe praktisk og 
kreativt hører med på en trosopp-læringssamling. 

På samlinga i Sødorp kyrkjestugu 23. mars dekorerte 
6-åringer egg sammen med foreldre. Tro-sopplærar Per 
Øyvind formidla for deltakerne om sammenhengen mellom 
egg, liv, Jesus sin død og oppstandelse og det å starte et nytt 
liv på skolen. 

- Barna var med inn i samtalen og stilte spørsmål de ville har 
klarhet i. Egga som de malte hang vi opp på et tre og hadde 
med i kyrkja på søndag, da de også fikk 6-årsboka, forteller 
Fredin.

Denne våren har kyrkja hatt barnekorøvinger i Sødorp 
kyrkjestugu, og de starter opp til høsten med nye øvinger. Mer 
informasjon vil komme på Kyrkja sin Facebook-side, Kyrkja i 
Nord-Fron, kalenderen på Kyrkjeleg fellesråd sin nettside og 
skjerikirken.no. 

- Vi ønsker flere sangere med i koret, så ikke nøl med å ta 
kontakt, sier trosopplærer Per Øyvind Fredin. 

Barn i Sør-Fron inviteres på lik linje med barn i Nord-Fron til å 
bli med, siden vi samarbeider om dette. 
Trosopplærer kan kontaktes på mobil: 401 65 789 eller på 
e-post per.fredin@nord-fron.kommune.no.    

Her er 6-åringer og ei lillesøster samlet med foreldre i Sødorp 
kyrkjestugu. Foto: Per Øyvind Fredin

Bakkestugu i sommer
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Roar og hans rumenske panfløyte rakk godt utover 
kyrkjerommet med klang i lag med piano og orgel. Hvis 
en satt med øra på stilk, kunne ane en sjelden gang 
noen unøyaktigheter og toner som var ørlite ut av pitch. 
Men ønsker vi en robot som spiller? Roars teknikk og 
dynamikk muliggjør det som lytter å kunne lukke øya 
og nyte spillet. Konsertens akkompognatører, Iren 
Falkenhaug (klaver) og Bernt Fauske (orgel) og artisten, 
fant rytmen sammen. 

Roar startet med «Bourree» (G.F. Händel). Den 
musikalske ornamenteringen og trillene i løpet 
av satsen er imponerende og gøy og lytte til. Han 
fortsetter konserten i barokkens ånd med «Air» (J. S. 
Bach). Vi kan høre hvordan han strekker ut de lange 
tonene for å fylle tiden og rommet med klang, slik vi 
liker å høre fremføringer av «Air».  Publikum liker Roars 
spill, og gir han applaus etter hver låt. Så fortsetter han 
med salmen «Kom regn i fra det høye» arrangert av 
Iver Kleive. De to neste salmene har sitt urspring fra 
Irland, «Gje meg handa di ven» og «Amazing grace». 
I motsetning til låtene han fremfører i fra barokken, 
sklir han bevisst på tonene (portamento), skyver litt på 

rytmen og viser i større grad egen fortolkning av disse 
låtene. I løpet av «Amazing grace», gjør Roar og Bernt 
(orgel) et tonalt rykk i det de modulerer opp en tone. 

Den lystige «Fjelltrall fra Nord-Østerdalen» av 
Storbekken blir konsertens neste låt. Engelberg spiller 
Storbekkens «Avskjedstone» solo i neste omgang. 
Det er en vemodig tone. Den hører på sett og vis til i 
Gudbrandsdalen. Den siste tonen svever lenge i luften 
før Roar fader den ut. 

Panfløyte er fremst et folkeinstrument, og brukes over 
hele verden. Den neste folkelåten er fra Transylvania i 
Romania. Det er en hurtig låt. Iren (klaver) følger Roar 
over ås, eng i et tempo som på også ser ut til å øke noe 
da den går mot slutten. 
Den neste låten, en vakker svensk salmemelodi, 
«Men går jag över ängerna». Over Bernts orgelpunkt 
presenterer Roar temaet, som han broderer videre 
utover med ornamentikk, portamento, og små rytmiske 
forskyvninger. 
Engelberg tar en pause halvveis i programmet under 
Fauskes orgelsolo, «Kirkearie» fra operaen «Rinaldo» 

32 besøkte Sødorp kyrkje på konsert 23. april. 
Det er Roar Engelberg som holdt konsert. 

Han er en mester på planfløyte og viste det med å presentere klassiske perler, 
satser og svisker som går hjem hos publikum. 

Av Per Øyvind Fredin

Norges fremste panfløytist i Sødorp

F.v.: Roar Engelberg, Iren Falkenhaug (piano) og Bernt Fauske (orgel).



Kyrkjeblad for Nord-Fron    13    

Gjennom konserten serverer de tre damene/
dronningene låter om «good and bad times». Når de 
synger om livets alvor, gjør det med et smil om munnen. 
Etter Bruce Springsteen-låter, kjører bandet videre med 
Janis Joplin sin Mercedes Benz – «en sang om å få 
seg flere eiendeler», som Jenny August sier det. De 
fremfører så en egen låt som heter «The truth». 

Gjennom konserten formidler de svisker med temaer 
om kjærlighet, kjærlighetssorg, samlivsbrudd, død og 
livets større, men også mindre realiteter, samt «å finne 
en ny». Gjennom låtene kommer budskapet om tro på 
livet og høyere makter fram, til tross tøffe livssituasjoner 
som låtskriverne beskriver. Ingen countrykonsert uten 
sanger om kjærlighetsbrudd, som Bente sier.  I hennes 
interpretasjon av «If it don’t work out» kommer dette 
frem. Og jeg tenker dessuten at på countrykonserter 
hører også latter og moro med, og i kjølvannet av 
«If it don’t work out» fortsetter Jenny Augusta med 
sangen «Cooking», så Dolly Parton sin «Jolene». Med 
sangen «Looking» understrekes singellivets sjarme 
som handler mye «om å finne non ny, da», som Jenny 
Augusta sier det. Etter denne lar vi oss sjarmere ned i 
dødsriket. Bente synger en Alan Jackson-låt, «Monday 
morning church». Dette er sang om en mann som 
griper etter tro, etter at hans kone døde. Etter denne 
sangen følger Jenny Augusta opp med sin egen låt 
«Alle vennan dau», som ble til etterkant av hennes 
samtale med bestemor. Låten skildrer bestemorens 
leie skjebne (som hun slettes ikke er alene om).  Det 
er til stede en sterk galgenhumor, da låten er dur-stemt 
i sitt uttrykk, og med smilet om munnen, synger hun 
«Alle rundt deg dau, nå har du kun deg sjøl». 

Så fortsetter de med Dolly Parton sin «Coat of many 
colors». Sangen forteller om moren til Parton som satt 
sammen en kåpe til hennes datter, laget ut av slitte 
klær som var gitt familien. Vi kan forestille oss hvordan 

det er å skille oss ut i ung alder. Dolly ble gjort narr av 
på skolen for kåpa. 

Bandet fortsetter med Adele’s sin kjente «Rolling in 
the deep». Den neste, «Dancing at det mansion» er 
en iøyrefallende og catchy låt, og publikum synger og 
klapper med på refrenget: «Dancing at the mansion, 
dancing at the mansion!». «Come on and do the dance 
with me!», avrunder bandet låten - som de skal å synge 
på countryfestivalen i Skjåk til sommeren. «Er det noen 
av dere som skal dit?», spør Jenny Augusta. Publikum 
ler og syns dette er morsomt. 
Så fortsetter de med låten, «Not so bad». Neste låt er 
rockebandet KISS sin «I Was Made for Lovin’ You». De 
avslutter konserten med sin egen låt «Days like this», 
en sommerlåt. Og med det ønsker de oss god sommer. 

av Händel. Vår lokale kjendis, høster også applaus, før 
Roar presenterer W.A. Mozarts ensatsige fløyteverk, 
«Andante i c-dur». Det er ikke vanskelig å høre at dette 
er Mozart. Sideteamet i moll, forsterker ytterligere 
lukten av Mozart lang vei. Iren akkompagnerer stødig 
til Roars solo. 
Så spiller han et musikkstykke av den argentinske 
Piazzolla, «Oblivion» skrevet til en film. Det latinske 
og vemodige uttrykket kan sammenlignes med «The 
Concierto de Aranjuez», skrevet av Rodrigo. De lange 
tonene under «Oblivion» svever over septimakkordene 
på pianoet, og  understreker dette. 

Den neste låten, «The basket», handler ikke om en 
kurv, men en person fra Baskerland, formidler Roar til 
publikum. Låten setter store tekniske krav til utøver. 
Iren holder følge med Roar gjennom låten, som tar helt 
av i tempo på de rytmiske figurene. 

Engelberg avslutter med Henning Sommero sin 
«Vårsøg». Han ruller opp en lynrask skala før han 
avslutter siste refreng og løfter gråværsdagen på 
Vinstra.

Av Per Øyvind Fredin

Country Queens i Kvikne kyrkje

Country Queens Folk band består av vagværene 
Gro Visdal (kontrabass) og Bente Akslen Hagen 
(vokal/gitar), samt sømnaværingen Jenny Augus-
ta  vokal/munnspill/gitar).
Bandet hadde konsert i Kvikne kyrkje 14. april.
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• Innskriftsjoner
• Oppussing
• Omsliping

Arbeidet utføres på kirkegården.
Raskt tilbake.

Mobil: 412 56 304
Epost: post@jobegravsteinservice.no

Tlf. 612 18 000  - Web adr: www.s1g.no

Vinstra.  
Tlf 61 29 04 01
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Lomoen - Vinstra  
Tlf. 61 21 60 00
Fax 61 21 60 01 Tlf. 47 68 22 27

  Avd: Vinstra, Nedreg. 63, 2640 Visntra
   Avd: Fåvang, Stasjonsv. 1, 2634 Fåvang

Tlf 61 29 52 70

Tlf 915 750 74
Vi hjelper deg med blomster til  
begravelse og andre anledninger.

Bjørke

Elvevegen 4 - Kvam. 906 39 181

Tlf. 905 94 187 Bjørn Einar

Elvevegen 5, 2642 Kvam. Tlf: 98 26 68 80

Peer Gynt Seterveg
Peer Gynt Seterveg starter på vinstra og ca. 45 km. Den møter Kvam 

Sterveg på grensa Sødorp/Kvam. Ta turen over fjellet, en fantastisk tur!
Se og les mer på: www.peergyntseterveg.com

GRAVSTEINSERVICE AS

Kvam  
Tlf 61 29 44 30

Lomoveien 1, 2640 Vinstra
Tlf. 61 29 50 00

Plass for din bedrift?
Støtt Kyrkjebladet!

Plass for din bedrift?
Støtt Kyrkjebladet!

Plass for din bedrift?
Støtt Kyrkjebladet!
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Rustvegen 170, 2640 VINSTRA. Telefon: 612 92 460. 

post@skaaburegnskap.no

Tlf.: 413 83 898

Anita Stebergløkken, tlf 90 95 88 38. Slangsliv. 290, 2634 Skåbu 
E-post:  post@slangen-seter.no -  www.slangen-seter.no

Vinstra Begravelsesbyrå AS
Lise Veikleenget,     99 58 29 43
Nina S. Veikleenget, 94 83 25 40
Døgnvakt!

Minnesamvær, barnedåp, konfirmasjon, bryllup, jubileum.
Spisesal med plass til 45 pers. - stemningsfull peisestue - overnattingsmuligheter 
for totalt 60 pers. - gammel miljøskapende fjellstue i unike omgivelser - fjellgård.

Tlf. 971 88 621

STØTT KYRKJEBLADET!
Det kostar å drive ”Kyrkjeblad for Nord-Fron”.   

Kontingenten er no kr. 150,- for 5 nummer (fyldig dobbeltnummer til jul).
Betales inn til kontonr. 

2095 49 59768
Vi har to inntektskjelder:

• Den friviljuge kontingenten  • Støtte-annonsene (Service-sida)

Ekstra gåver kjem og godt med. Kyrkjebladet er viktig for arbeidet i kyrkjelydane.

VIPPS NUMMER TIL SOKNERÅDA 
KVIKNE: 137266  •  SØDORP: 135692  •  KVAM: 113553  •  SKÅBU: 115389

Takk for di støtte!
Helsing  redaksjonen

Fron Gravstellservice AS
v/ Beathe Malerbakken. Mobil:  992 72 372. E-post: bmalerbakken@gmail.com

Vi tek oss av stell av graver med planting vår, sommar og haust samt 
vatning. Vi kan også ordne med pynting til påske og jul.



FULLDISTRIBUSJON

KYRKJA I NORD-FRON 
er på Facebook! Sjå Kirka Nord-Fron 

NO - 0137

www.dg-trykk.no

Det kan koma endringar på gudstenester så fylg med på plakatar, annonser i GD, facebook kyrkja i Nord-Fron samt 
Heimesida til Nord-Fron kyrkjelege fellesråd. 

GUDSTENESTER I NORD-FRON 2023 
Dag/dato/tekst SØDORP KVAM KVIKNE SKÅBU 
3.s.i treeiningstida 
18.juni 
Luk 14,15–24 

17.00 Kyrkja 
Eftasmesse. Nattverd 

 11.00 Høgmesse    

25.juni Ingen gudstenester i Nord-Fron   
5.s.i treeiningstida 
2.juli 
Matt 7,15–20 

   12.00 Bakkestugu 
Krøllegudsteneste 

Aposteldagen      
9.juli                          
Luk 5,1–11 

19.00 Kyrkja 
Kveldsmesse. 
Nattverd 

12.00 Sætermesse 
Kvamsfjellet 

  

7.s.i treeiningstida 
16.juli 
Luk 15,1–10 

12.00 Sætermesse 
Fagerli 

 19.00 Kvedsmesse 
Nattverd 

 

23.juli Ingen gudstenester i Nord-Fron 
Olsok 
29.juli 
Joh 12,24–2 

20.00 Bygdatunet 
Olsokmesse 

18.00 Kvam kapell 
Olsokmesse.Nattverd 

  

10.s.i treeiningstida 
6.august 
Luk 5,27–32 

  12.00 Høgmesse 
Nattverd 

19.00 Kveldsmesse 
Nattverd 

11.s.i treeiningstida 
13.august 
Matt 23,37–39 

 11.00 Kvamsfjellet 
Peer Gynt-messe 

  

12.s.i treeiningstida 
20.august 
Matt 6,24–34 

17.00 Kyrkja 
Eftasmesse. Nattverd 

 12.00 Sætermesse 
Breistulen 

 

13.s.i treeiningstida 
27.august 
Matt 25,14–30 

11.30 Sundheim 
Høgmesse. Nattverd 

19.00 Kveldsmesse 
Konf.presentasjon 
Nattverd 

  

14.s.i treeiningstida 
3.september 
Matt 20,1–1 

19.00 Kyrkja 
Kveldsmesse 
Konf.pres. Nattverd 

  11.00 Høgmesse. 
Konf.presentasjon 

10.september Ingen gudstenester i Nord-Fron 
16.s.i treeiningstida 
17.september 
Mark 7,31–37 

11.00 Kyrkja 
Høgmesse.   
Konfirmantjubileum 

11.00 Høgmesse 
Konfirmantjubileum 

  

17.s.i treeiningstida 
24.september 
Joh 11,17–29, 30–46 

 17.00 Hausttakkefest 
Nattverd 

11.00 Høgmesse 
Konfirmantjubileum 

11.00 
Hausttakkefest 
Nattverd 

18.s.i treeiningstida 
1.oktober 
Matt 8,14–17 

17.00 Kapellet 
Hausttakkefest. 
Nattved 

 11.00 
Hausttakkefest 
Nattverd 

 

19.s.i treeiningstida 
8.oktober 
Matt 5,20–26 
 

 11.00 Høgmesse 
Nattverd 

  

 

Det kan koma endringar på gudstenester så fylg med på plakatar, annonser i GD, facebook kyrkja i Nord-Fron samt  

Heimesida til Nord-Fron kyrkjelege fellesråd.  

God sommar!


